5. Harmad napon a holtak közzül fel-támadta. 6. Méne mennyekben; üle a mindenhangó Atya Istennek jobjára. 7. A' honnan lé-
szen

16 CATECHISMUS.

judicare vivos & mortuos. 8.
Credo in Spiritum sanctum. 9. Credo sanctam Ecclesiam Catholicam;
Sanctorum communionem. 10. Remissionem peccatorum. 11. Carnis
resurrectionem. 12. Et vitam æternam.

13. In quot partes distribuitur hoc
Symbolum?

In tres partes: Prima est de Deo Patre &
nostris creatione. Secunda de Filio & nostri re-
demptione. Tertia de Spiritu sancto, & nostri
sanctificatione.

14. Cur tres nomina, Patrem, Filium, &
Spiritum sanctum?

Quia Deus ita se in suo verbo patefecit;
quod haec tres distinctæ personæ sint unus ille
verus & æternus Deus.

1. Joh. 5.7. Tres sunt qui in cœlo testantur, Pater,
Verbum, & Spiritus sanctus, & hi tres unum
sunt.

De Deo Patre.

15. Quid credis, dum dicas:

Credo

CATECHISMUS.

17

szen el jövendő itélni eleveneket és holtakat.
8. Hiszek a Szent Lélekben. 9. Hiszem a kör-
zönséges keresztyéni Anyaszentegyházat; a
szenteknek egygyességét. 10. Bűneinknek bo-
tsánattyát. 11. Testünknek fel támadását.
12. Es az őrök életet.

13. Hány részre osztatik az Apostoli Crédó?

Három részre: Mert az első vagyon az
Atya Istenről, és a mi teremtetésünk ről. A
második a Fiuról, és a mi meg-váltatásunk-
ról. A harmadik a Szent Lélekről, és a mi
meg-szenteltetésünk ről.

14. Miért nevez hármat, úgymint At-
tyát, Fiut, és szent Lelket?

Mert az Isten az ő igéjében így jelentette-
ki magát, hogy a három egymástól meg-kü-
lönböztetett személyek, legyenek amaz egy
igaz őrökkel való Isten.

1. Joh. 5.7. Hárman vadnak az égben, a kik bi-
zonyásogat téznek, az Atya, az Ige, és a szent
Lélek, és ez három egy.

Az Atya Istenről.

1.5. Mit bisztesz, mikor azt valled;

Hiszek

18 CATECHISMUS.

Credo in Deum Patrem omnipotentem,
creatorem coeli & terra?

Credo aeternum Patrem Domini nostri Je-
su Christi, qui omnia ex nihilo creavit, pro-
pter Christum meum quoque; Deum & Patrem
meum esse.

Heb. 11.3. Quæ cernimus, non sunt ex apparenti-
bus facta. *Gal. 4.7.* Non estis servi, sed filii, & si-
filii, etiam heredes per Christum.

16. Quid est providentia Dei?

Omnipotens & ubique præsens Dei vis,
quâ cœlum & terram cum omnibus creaturis
tanquam manu sustinet et gubernat; ut omnia
dirigantur eis consilio contingent.

Act. 17.25. Ipse dat omnibus vitam, & hancitum, &
omnia. *Eph. 1.11.* Omnia efficit ex consilio vo-
luntatis suæ.

De Deo Filio.

17. Quare Filius Dei appellatur Jesus,
hoc est, Salvator?